
UCHWAŁA NR XXIX/162/2017
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Jednorożec ustala:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec,

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec na okres 
od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Jednorożec publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec 
od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Jednorożec

Janusz Mizerek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3393



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/162/2017 
Rady Gminy Jednorożec 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Adama Chętnika w Jednorożcu  

Jednorożec, ul. Odrodzenia 13, 06-323 
Jednorożec 

Od strony północnej osią jest granica 
sołectw: Budy Rządowe, Ulatowo-
Pogorzel, Małowidz, Połoń 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectw: Jednorożec, Stegna 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
 
Do obwodu należą miejscowości:  
Budy Rządowe, Budziska, Drążdżewo 
Nowe, Jednorożec, Kobylaki – 
Czarzaste, Kobylaki -Konopki, Kobylaki 
– Korysze, Kobylaki - Wólka, 
Małowidz, Nakieł, Ulatowo – 
Dąbrówka, Ulatowo – Pogorzel, 
Ulatowo – Słabogóra, Uścianek, Połoń, 
Stegna 

Od strony północnej osią jest granica 
sołectw: Budy Rządowe, Ulatowo-
Pogorzel, Małowidz, Połoń 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectw: Jednorożec, Stegna 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
 
Do obwodu należą miejscowości:  
Budy Rządowe, Budziska, Drążdżewo 
Nowe, Jednorożec, Kobylaki – 
Czarzaste, Kobylaki -Konopki, Kobylaki 
– Korysze, Kobylaki - Wólka, 
Małowidz, Nakieł, Ulatowo – 
Dąbrówka, Ulatowo – Pogorzel, 
Ulatowo – Słabogóra, Uścianek, Połoń, 
Stegna 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Adama Chętnika w Jednorożcu – 

Drążdżewo Nowe 41, 06-323 
Jednorożec 

Od strony północnej osią jest granica 
sołectwa Drążdżewo Nowe 

Od strony północnej osią jest granica 
sołectwa Drążdżewo Nowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3393



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Filia w Drążdżewie Nowym Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectwa Drążdżewo Nowe 
 
Do obwodu należą miejscowości: 
Drążdżewo Nowe 

Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectwa Drążdżewo Nowe 
 
Do obwodu należą miejscowości: 
Drążdżewo Nowe 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Adama Chętnika w Jednorożcu – 
Filia w Ulatowie-Pogorzeli 

Ulatowo-Pogorzel 51, 06-323 
Jednorożec 

Od strony północnej osią jest granica 
sołectwa Ulatowo-Pogorzel 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica sołectwa Ulatowo-Pogorzel  
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectwa Ulatowo-Pogorzel Od 
strony zachodniej – osią jest granica 
sołectwa Ulatowo-Pogorzel 
 
Do obwodu należą miejscowości: 
Ulatowo-Pogorzel 

Od strony północnej osią jest granica 
sołectwa Ulatowo-Pogorzel 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica sołectwa Ulatowo-Pogorzel  
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectwa Ulatowo-Pogorzel Od 
strony zachodniej – osią jest granica 
sołectwa Ulatowo-Pogorzel 
 
Do obwodu należą miejscowości: 
Ulatowo-Pogorzel 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  
Żelazna Rządowa-Parciaki z 
siedzibą w Parciakach 

Parciaki 22, 06-323 Jednorożec;    
Żelazna Rządowa 27A, 06-323 
Jednorożec 

Od strony północnej osią jest granica 
administracyjna gminy Jednorożec 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectwa Parciaki 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectw: Żelazna Rządowa i 

Od strony północnej osią jest granica 
administracyjna gminy Jednorożec 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectwa Parciaki 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectw: Żelazna Rządowa i 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3393



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Parciaki 
 
Do obwodu należą miejscowości:  
Dynak, Gontarka, Parciaki, Parciaki-
Stacja, Żelazna Prywatna, Żelazna 
Rządowa, Żelazna Rządowa-Gutocha 

Parciaki 
 
Do obwodu należą miejscowości:  
Dynak, Gontarka, Parciaki, Parciaki-
Stacja, Żelazna Prywatna, Żelazna 
Rządowa, Żelazna Rządowa-Gutocha 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  w 
Lipie 

Lipa 64, 06-323 Jednorożec Od strony północnej osią jest granica 
sołectwa Lipa 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectw Lipa i Obórki 

 
Do obwodu należą miejscowości:  
Lipa, Obórki, Przejmy 

Od strony północnej osią jest granica 
sołectwa Lipa 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectw Lipa i Obórki 

 
Do obwodu należą miejscowości:  
Lipa, Obórki, Przejmy 

6. Szkoła Podstawowa  w Olszewce Olszewka 80, 06-323 Jednorożec Od strony północnej osią jest granica 
administracyjna gminy Jednorożec 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica sołectwa Olszewka 
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectwa Olszewka 
Od strony 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectwa Olszewka 
 
Do obwodu należą miejscowości: 
Olszewka 

Od strony północnej osią jest granica 
administracyjna gminy 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica sołectwa Olszewka 
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectwa Olszewka 
Od strony 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectwa Olszewka 
Do obwodu należą miejscowości: 
Olszewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3393



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/162/2017 
Rady Gminy Jednorożec 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Jednorożec publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum im. Św. 
Stanisława Kostki w Jednorożcu 

Jednorożec, ul. Odrodzenia 13, 
06-323 Jednorożec 

Od strony północnej, wschodniej, 
południowej i zachodniej osią jest granica 
administracyjna gminy Jednorożec. 

 
Do obwodu należą miejscowości: 
Budy Rządowe, Budziska, Jednorożec, 
Drążdżewo Nowe, Dynak, Gontarka, Grądy,  
Kobylaki – Czarzaste, Kobylaki – Konopki, 
Kobylaki – Korysze, Kobylaki – Wólka, Lipa, 
Małowidz, Nakieł, Obórki, Olszewka, 
Parciaki, Parciaki–Stacja, Połoń, Przejmy, 
Stegna, Ulatowo – Dąbrówka, Ulatowo – 
Pogorzel, Ulatowo – Słabogóra, Uścianek, 
Żelazna Prywatna, Żelazna Rządowa, 
Żelazna Rządowa - Gutocha 

Od strony północnej, wschodniej, 
południowej i zachodniej osią jest granica 
administracyjna gminy Jednorożec. 

 
Do obwodu należą miejscowości: 
Budy Rządowe, Budziska, Jednorożec, 
Drążdżewo Nowe, Dynak, Gontarka, Grądy,  
Kobylaki – Czarzaste, Kobylaki – Konopki, 
Kobylaki – Korysze, Kobylaki – Wólka, Lipa, 
Małowidz, Nakieł, Obórki, Olszewka, 
Parciaki, Parciaki–Stacja, Połoń, Przejmy, 
Stegna, Ulatowo – Dąbrówka, Ulatowo – 
Pogorzel, Ulatowo – Słabogóra, Uścianek, 
Żelazna Prywatna, Żelazna Rządowa, 
Żelazna Rządowa - Gutocha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3393



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/162/2017 
Rady Gminy Jednorożec 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Chętnika w 
Jednorożcu  

Jednorożec, ul. Odrodzenia 13, 06-
323 Jednorożec 

Od strony północnej osią jest granica 
sołectw: Budy Rządowe, Ulatowo-
Pogorzel, Małowidz, Połoń 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectw: Jednorożec, Stegna 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
 
Do obwodu należą miejscowości:  
Budy Rządowe, Budziska, Drążdżewo 
Nowe, Jednorożec, Kobylaki – 
Czarzaste, Kobylaki -Konopki, 
Kobylaki – Korysze, Kobylaki - Wólka, 
Małowidz, Nakieł, Ulatowo – 
Dąbrówka, Ulatowo – Pogorzel, 
Ulatowo – Słabogóra, Uścianek, 
Połoń, Stegna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3393



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Chętnika w 
Jednorożcu – Filia w Drążdżewie Nowym 

Drążdżewo Nowe 41, 06-323 
Jednorożec 

Od strony północnej osią jest granica 
sołectwa Drążdżewo Nowe 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectwa Drążdżewo Nowe 
 
Do obwodu należą miejscowości: 
Drążdżewo Nowe 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Chętnika w 
Jednorożcu – Filia w Ulatowie-Pogorzeli 

Ulatowo-Pogorzel 51, 06-323 
Jednorożec 

Od strony północnej osią jest granica 
sołectwa Ulatowo-Pogorzel 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica sołectwa Ulatowo-Pogorzel  
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectwa Ulatowo-Pogorzel 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectwa Ulatowo-Pogorzel 
 
Do obwodu należą miejscowości: 
Ulatowo-Pogorzel 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  Żelazna Rządowa-Parciaki z 
siedzibą w Parciakach 

Parciaki 22, 06-323 Jednorożec; 
Żelazna Rządowa 27A, 06-323 

Jednorożec 

Od strony północnej osią jest granica 
administracyjna gminy Jednorożec 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3393



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectwa Parciaki 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectw: Żelazna Rządowa i 
Parciaki 
 
Do obwodu należą miejscowości:  
Dynak, Gontarka, Parciaki, Parciaki-
Stacja, Żelazna Prywatna, Żelazna 
Rządowa, Żelazna Rządowa-Gutocha 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Lipie Lipa 64, 06-323 Jednorożec Od strony północnej osią jest granica 
sołectwa Lipa 
Od strony wschodniej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony południowej – osią jest 
granica administracyjna gminy 
Jednorożec 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectw Lipa i Obórki 
 
Do obwodu należą miejscowości:  
Lipa, Obórki, Przejmy 

6. Szkoła Podstawowa  w Olszewce Olszewka 80, 06-323 Jednorożec Od strony północnej osią jest granica 
administracyjna gminy Jednorożec 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3393



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

Od strony wschodniej – osią jest 
granica sołectwa Olszewka 
Od strony południowej – osią jest 
granica sołectwa Olszewka 
Od strony 
Od strony zachodniej – osią jest 
granica sołectwa Olszewka 
 
Do obwodu należą miejscowości: 

Olszewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3393


		2017-04-07T12:34:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




